
ZARZĄDZENIE NR 650/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 
19 pkt 1 Uchwały XLV/1244/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Miasta na 2023 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 6017 oraz 
z 2023 poz. 1290, 1805, 3638 i 5539) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2023 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 
2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie 
Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 150/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 176/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 194/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 207/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 
2023 r., Zarządzenie Nr 208/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 242/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r., Zarządzenie 
Nr 251/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 262/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 263/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 274/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 277/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 
2023 r., Zarządzenie Nr 284/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 292/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 314/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 350/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 361/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 369/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 370A/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 389/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2023 r., Zarządzenie 
Nr 390/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 402/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 409/23 Prezydenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D561190-FE04-46FB-A084-B29EAF287ACB. Podpisany Strona 1



Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 414/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 429/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 września 2023 r., Zarządzenie Nr 437/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 września 2023 r., Zarządzenie Nr 442/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 
2023 r., Zarządzenie Nr 449/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2023 r., 
Zarządzenie Nr 469/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2023 r., 
Zarządzenie Nr 475/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2023 r., 
Zarządzenie Nr 482/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2023 r., 
Zarządzenie Nr 495/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2023 r., 
Zarządzenie Nr 503/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2023 r., 
Zarządzenie Nr 505/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2023 r., 
Zarządzenie Nr 531/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2023 r., Zarządzenie 
Nr 532/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 listopada 2023 r., Zarządzenie Nr 541/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2023 r., Zarządzenie Nr 564/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2023 r., Zarządzenie Nr 566/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 listopada 2023 r., Zarządzenie Nr 592A/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 7 grudnia 2023 r., Zarządzenie Nr 592B/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
7 grudnia 2023 r., Zarządzenie Nr 610/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 
2023 r., Zarządzenie Nr 621/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 623/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2023 r., Zarządzenie 
Nr 629/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2023 r., Zarządzenie Nr 641/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2023 r., Zarządzenie Nr 642/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2023 r., Zarządzenie Nr 643/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 grudnia 2023 r., Zarządzenie Nr 649/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 grudnia 2023 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki 
według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi 
Wydziału wymienionego w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Michał Przepiera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D561190-FE04-46FB-A084-B29EAF287ACB. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 134 535,00 134 535,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 112 450,00 112 450,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19 330,00 19 330,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 755,00 2 755,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-56 635,00 -56 635,00 - - - - - - -

3050 Zasądzone renty -12 100,00 -12 100,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -29 535,00 -29 535,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego -77 900,00 -77 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -77 900,00 -77 900,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010010058020204202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 650/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D561190-FE04-46FB-A084-B29EAF287ACB. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 134 535,00 134 535,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 134 535,00 134 535,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 134 535,00 134 535,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 450,00 112 450,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 330,00 19 330,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 755,00 2 755,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -56 635,00 -56 635,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -44 535,00 -44 535,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -44 535,00 -44 535,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -29 535,00 -29 535,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F -12 100,00 -12 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 100,00 -12 100,00 - - - - - - -

3050 Zasądzone renty -12 100,00 -12 100,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -77 900,00 -77 900,00 - - - - - - -

Promocja miasta P -77 900,00 -77 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -77 900,00 -77 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -77 900,00 -77 900,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010090009020204202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 650/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D561190-FE04-46FB-A084-B29EAF287ACB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 650/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


